Li "Чй"!

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временно исполняющем обязанности

начальника Организационно-проектного

управления Правительства Республики Дагестан

1. Назначить Ибрагимова Ибрагима Магомедовича временно

исполняющим обязанности начальника Организационно-проектного

управления Правительства Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

'f/ УПРАВЛЕНИЕ В^1иен^ нсполняюшин обязанности

I ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА I |главы Республики Дагестан С. Меликов

г.^Иа5ГачЕЙла
15 февраля 2021 года

№29